

# Koncert letni

Autor: Robert Myjak  
wtorek, 21 czerwca 2016

Każdy rok przynosi nam nowe nadzieje i co za tym idzie – nowe wyzwania. Tą myślą rozpoczynaliśmy w październiku nowy rok artystyczny 2015/2016. Jednak czas biegnie nieubłaganie i zanim się obejrzelśmy już przyszedł czas wakacji i podsumowanie kolejnego roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Borowej.

17 i 18 czerwca były dniami pokazów i demonstracji zdobytych umiejętności artystycznych w mijającym roku przez dzieci i młodzież uczęszczającą na zajęcia artystyczne prowadzone przez Gminy Ośrodek Kultury w Borowej. I tak pierwszego dnia na scenie królował taniec, śpiew i plastyka. Wspaniałe widowisko otworzył Przewodniczący Rady Gminy Borowa Pan Marian Taran wspólnie z Wieloletnią Dyrektorką GOK w Borowej Panią Martą Gaździak.

Po słowach uznania dla młodych artystów i ich rodziców za pomoc w rozwijaniu artystycznych pasji swoich pociech, przyszedł czas na prezentacje poszczególnych zespołów.

Koncert otworzył najmłodszy zespół taneczny -Ognisko Taneczne żywiłowym Krakowiakiem. Po nim w nieco innej odsłonie pokazał się Zespół Tańca Figielek – grupa młodsza. Wykonali oni układ zatytułowany „Kolorowe rytmy”. Ogromne uznanie publiczności zdobyły dziewczęta z zespołu „By Myself”. Choć tańczą dopiero od października 2015 doskonale opanowały styl hip-hopu i przekazały go w energicznym układzie „Strong Girls”. Po nich pojawili się tancerze prowadzeni przez Pana J. Jurka. Przygotowali oni wiązanek tańców towarzyskich. Następnie sceną zawładnął Zespół Tańca Nowoczesnego (in)FAMOUS w swoim popisowym układzie „Kobieta zmienna jest”. Kolejnym zespołem działającym przy GOK Borowa jest Hip – Hop grupa młodsza posiadająca mnóstwo pozytywnej energii co pokazali na scenie.

Koncert Letni to nie tylko taniec. Można było również posłuchać znakomitych utworów muzycznych w wykonaniu Zespołu TeenAge. Po chwili przerwy na scenę powrócił taniec. Tym razem Zespół Tańca Figielek zaskoczył przybyłych suitą tańców rzeszowskich. Na zakończenie pokazów wystąpił Zespół Tańca Nowoczesnego Pif- Paf w układzie „Co w trawie piszczy i tańczy”.

Zakończenie roku artystycznego 2015/2016 było wyjątkowe również dlatego, że pożegnaliśmy wieloletnią Dyrektorkę Ośrodka Kultury w Borowej Panią Martę Gaździak. Przedstawiciele dzieci i młodzieży, rodziców oraz wszyscy instruktorzy złożyli podziękowania za wspólną pracę i możliwość rozwoju artystycznego przez tyle lat.

W czasie koncertu można było również oglądać wystawę prac artystycznych przygotowaną przez dzieci i młodzież uczęszczającą na zajęcia artystyczne. Specjalną nagrodę otrzymała Natalia Kalicka za wzorową frekwencję na zajęciach.

Chcielibyśmy, aby tegoroczne zakończenie roku artystycznego było zupełnie wyjątkowe. Po wspólnym zdjęciu wszystkich uczestników pierwszego dnia koncertu, a było ich aż 130 młodych artystów, każdy z nich otrzymał specjalnie na tę okazję przygotowany medal w podziękowaniu za szczególne osiągnięcia artystyczne i wkład włożony w promocję życia kulturalnego Gminy Borowa.

Drugi dzień koncertu, to jest 18 czerwca to wyjątkowe święto muzyczne. W tym dniu swoje umiejętności prezentują instrumentalni. Przez cały rok pod kierunkiem Pani Ewy Smolarek szlifują grę na instrumentach takich jak gitara i keyboard, aby w tym dniu zaskoczyć widownię. Choć jest to bardziej kameralne spotkanie, niż dzień wcześniej nie brak tu pasjonatów pięknych dźwięków. Koncert rozpoczął Zespół Wokalny „Stokrotki”, wprowadzając wszystkich w letnie nastroje. Następnie pojawiali się młodzi muzycy prezentując różne utwory, by na koniec wspólnie wszyscy odśpiewać i zagrać przebój zespołu Lombard „Przeżyj to sam”. Również w tym dniu nie mogło zabraknąć

złotych medali za całoroczną pracę. Na szyjach wokalistów i instrumentalistów w tym dniu zawisło aż 30 medali.

Dziś pozostało nam wszystkim życzyć udanych wakacji, równocześnie już zapraszamy do GOK Borowa wszystkich chętnych rozwijać swoje pasje artystyczne.

{jgxml folder:=[images/stories/photo/gal748] title:=[Koncert letni] cols:=[8]}